Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 14 de setembro de 2020 Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0600C68339A6734D0F0240F2A0F7AB6D

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0600C68339A6734D0F0240F2A0F7AB6D

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2020

Considerando A RENUNCIA da assinatura do instrumento contratual por parte

da empresa vencedora;

Considerando a necessidade do objeto e a busca pela proposta mais

vantajosa;

O prefeito Municipal no uso das suas atribuições Cancela a Licitação Pregão

Eletrônico nº 002/2020 visando ampliar a participação de maior número de empresas.

Mais informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou

pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 14 de setembro de 2020.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0600C68339A6734D0F0240F2A0F7AB6D

		2020-09-14T11:24:35-0300